檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國106年12月7日

發文字號：府秘廳字第1061288987號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請書畫創作者禚建華先生，

於民治市政中心一樓大廳辦理「藝遊墨趣」書畫個展，展

期自即日起至本（106）年12月29日止，請鼓勵同仁及師

生踴躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、1974年生於台灣的禚建華先生，自幼隨國畫家安劉簡老師

學嶺南國畫書藝，及長入書法家林熙老師習章草及田曼詩

教授學習繪畫理念；因家庭經濟捨美術投身軍旅，一路從

中正預校、陸軍官校畢業後，因傑出表現奉派到韓國指揮

參謀大學進修，服役期間依仍不忘情書畫。退伍後進入書

法家邱春田老師「堆雲軒」精進書藝，從此醉心於書畫世

界。2016年於台北三軍總醫院文藝館辦理「林熙、禚建華

師生書畫展」，近年參加雲林、高雄全國書法賽屢獲佳作

、優選；今年越洋參加第78回大日本書藝院國際交流書道

賽更獲社會組秀作，成績斐然。此外，為慶祝陸軍官校正

66期畢業20週年，代表期上致贈「黃埔情懷」國畫給母校

5

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

留念並獲陸軍官校校史館典藏。

二、這次展出習自嶺南國畫花、鳥、蟲、草及書法條幅、對聯

共計39件作品；禚建華先生的國畫工簡氣雅、書墨古樸圓

實，作品流露人文逸趣的個人風格，邀請您前來一起藝遊

墨趣。

正本：臺南市政府市長室、吳副市長辦公室、張副市長辦公室-民治市政中心、秘書長

辦公室、副秘書長辦公室、參議辦公室-民治市政中心、秘書辦公室-民治市政中

心、臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2017-12-07
12:11:00